

## اهمیت واقتدار



«**فاتح**» پیشرفته‌ترین سامانه هدایت موشک و اژدر را دارد وزیر دفاع گفت؛
زیردریایی فاتح به سامانه‌های رانش الکتریکی، مدیریت نبرد ترکیبی، سامانه هدایت موشک زیر سطح به سطح و هدایت اژدر برخوردار است.
امیر سرتیپ حامی اظهار داشت: بحمدالله با تلاش متخصصان متعهد و توانمند سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع، زیردریایی پیشرفته «فاتح» پس از موفقیت در انجام تست‌های نهایی، به زودی به ناوگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران الحاق می‌شود.

وی با بیان اینکه فاتح به عنوان نخستین زیردریایی کلاس نیمه‌سنگین ایران دارای ویژگی‌های منحصربه فردی است، افزود: زیردریایی فاتح کاملاً بومی بوده و از صفر تا صد آن توسط متخصصان توانمند صنایع دریایی طراحی و ساخته شده و از فناوری‌های روز دنیا برخوردار است.
زیردریایی فاتح از سامانه‌های سوناری رانش الکتریکی، مدیریت نبرد ترکیبی، سامانه هدایت موشک زیر سطح به سطح و ده‌ها سامانه مدرن دیگر برخوردار است.



گزارش ویژه

مرزبندی درست بین دوست و دشمن یکی از مصادیقی است که رهبر معظم انقلاب در معرفی و توصیه‌های گام دوم انقلاب آن را مهم دانسته و به انقلابی‌ها تاکید کرده و فرمودند که باید بین دوست و دشمن مرزبندی درست و دقیقی داشته باشند.
اینکه هم‌زمان با روزهای آغازین ورود به دهم پنجم انقلاب اسلامی رهبر معظم انقلاب در مواردی که جوانان و انقلابی‌ها بیان می‌کنند، ضرورت مرزبندی با دشمن را نیز ذکر می‌کنند خود گواه این امر است که انقلابی‌گری با مامشات با دشمنان و نگاه تردید به آنها جمع نمی‌شود.

یعنی نمی‌توان هم خود را انقلابی و پیرو ولایت فقیه دانست و هم در مقابل کسانی که برای کشور نقشه می‌کشند و بی‌مهابا از تغییر رژیم حکومت حرف می‌زنند فرش قرمز پهن کرد و برایشان لیخند زد.
نمی‌شود انقلابی بود و به جای تلاش برای رضایت مردم به نمایندگانشان توهمین کرد، منتقدان را با اسامی نامناسب خطاب کرد و به روی دشمنی که مرزها و جمهوریّت را نشانده رفته لیخند زد.

این سخنان گهربار نشان می‌دهد که ضروری است انقلابی همانقدر که با دوست مهربان

همه برای بدرقه ۲۷ شهید مدافع وطن آمدند؛

## افشاکری علیه پاکستان و آل سعود

سرلشکر صفوی با اشاره به اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران سرکوب عاملان این حملات تروریستی را حق خود می‌دانند گفت: نیروهای مسلح متقدر جمهوری اسلامی ایران و نیروی زمینی سپاه، حـق خود می‌دانند که برای دفاع و امنیت مرزهای ایران و سرکوب عاملان این تروریست های جنایتکار به رسالت انقلابی خود عمل کنند. ما می‌خواهیم با کشورهای همسایه روابط حسنه داشته باشیم و نامنی در منطقه را به سود آمریکایی‌ها و صهیونیست‌های جمع شده در کنفرانس ورشو می‌دانیم. البته ملت بزرگ ایران و سپاه پاسداران قدرتمند و خانواده‌های شهیدان مظلوم، پاسخ کوبنده و متناسب را در زمان مقتضی به تحریک‌کنندگان و مجریان دست نشانده این حادثه تروریستی خواهند داد.

عریستان و امارات بدانند صبر ایران به سر آمده است

فرمانده کل سپاه پاسداران نیز اظهار داشت: دشمنان جمهوری اسلامی ایران یکی دو تا نیستند، دشمنان حق و دشمنان اسلام امروز برای جلوگیری از پیشرفت ایران اسلامی و

و صمیمی است باید با دشمن و کفار با شدت برخورد کرده و مرزبندی مشخصی با دشمنان داشته باشند.
شاید بهترین نمونه آن در مسئولان انقلابی‌مان خلاصه می‌شود، مسئولانی که در ابتدای خدمتشان در نظام جمهوری اسلامی به قانون اساسی سوگند می‌خورند حتما باید بدانند که برای رسیدن به آرمان‌های انقلاب تلاش کرده و در آن مسیر باید گام بردارند، حتما می‌دانند که باید برای مطالبه حقوق ملت از بیگانگان محکم ایستاد.
مسئولان باید بدانند که نه از حقوق افراد هوفیلیی در قبال تزریق خون اوّده فرانسوی باید گذشت نه از غرامتی که عراق در جنگ هشت‌ساله به ما تحمیل کرد و نه از منافع ملی‌ای که در تعهد برجام نادیده گرفته شد، هم باید غرامت تانک‌هایی که انگلیس پول‌هایش را گرفته و نداده ستاند و هم سرنوشته اموال بلوکه شده‌مان را در امریکا و اروپا مشخص کرد.
هم غرامت کربست را گرفت و هم پژو و توتال را و از هیچ‌یک از حقوقمان دست نکشید.
مسئولان می‌دانند که اگر در مسیر احقاق حقوق ملت و مرزبندی با دشمن قصوری از سوی مسئولی رخ دهد ملت انقلابی حق طبیعی‌شان است که بخواهند قصورکننده را براساس عایدانه و یا نا آگاهانه بودن قصورش جریمه کنند و به محاکمه کشانند.

ایین طبیعی است که ملت از مسئولان خود بخواهند که مجموعه نیروهای معتقد به انقلاب با سلاطین و عقاید مختلف باید در چارچوب اصول با یکدیگر اتحاد و همکاری داشته‌باشند و مرزهای فکری، عقیدتی و ارزشی خود را با دشمن پرترنگ کنند.
اما سجاد این موضوع را بسیار دقیق در احادیث توضیح داده و رهبر معظم انقلاب نیز همین حدیث

ایجاد ناامنی در کشور بسیج شده‌اند و همه نیروهای امنیتی در سراسر کشور مشغول مبارزه با این توطئه‌ها هستند.

سرلشکر محمدعلی جعفری افزود: در جنوب شرق کشور به عنوان یکی از مناطق ماموریتی سپاه پاسداران از حدود ۹ سال قبل این ماموریت به سپاه واگذار شد و اقدامات گسترده‌ای برای انسداد مرز و ایجاد امنیت در این منطقه انجام شده است که لشکر ۱۴ امام حسین(ع) از جمله نیروهای فعال دراین منطقه است.

وی تصریح کرد: در چند سال اخیر برنامه‌ریزی‌های کشورهای مزدور منطقه به شدت به دنبال ایجاد ناامنی با عملیات‌های انتحاری بودند، فرزندان شما و نیروهای امنیتی اما اجازه ندادند که در پاسگاه‌های مرزی مشکلی برای مرزبان ایجاد شود و اکثر این پاسگاه‌ها دژي مستحکم هستند که عناصر ضد انقلاب در چند سال اخیر به این پاسگاه‌ها حمله کرده اما شکست خورده و به عقب برگشته‌اند.

وی با اشاره به تلاش دشمن برای ایجاد ناامنی خاطرنشان کرد: دشمنان به دنبال شکست‌ها و ناتوانی خود به دنبال این بودند که با انجام عملیات‌های انتحاری در عمق استان سیستان و بلوچستان و در جاده خاش به زاهدان که کیلومترها از مرز فاصله داشت ایجاد ناامنی کنند، این عناصر بعد از چند تلاش متعدد این عملیات را انجام دادند، این در حالی است که سال گذشته حداقل ۶ ی ۷ عملیات انتحاری دشمنان در این منطقه خنثی شد.

## نظرگاه

رهبر انقلاب، ساخت آینده را در دست با کفایت جوانان می‌بینند قائم‌مقام جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت:
خطاب مقام معظم رهبری در بیانیه اخیرشان، رو به جوانان بود. چراکه ایشان با رویکردی آینده‌نگرانه، ساخت آینده کشور را در دست با کفایت جوانان می‌بینند و امیدشان به نسل جوان کشور است.
زهره الهیان با اشاره به موضوع «امید به آینده» در بیانیه مهم و راهبردی رهبر معظم انقلاب که هم‌زمان با چهل سالگی پیروزی انقلاب اسلامی منتشر شد، بیان داشت: خطاب مقام معظم رهبری در بیانیه‌شان، رو به جوانان بود. چراکه ایشان با رویکردی آینده‌نگرانه، ساخت آینده کشور را در دست با کفایت جوانان می‌بینند و امید ایشان به نسل جوان کشور است.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در بیانیه اخیر با رویکردی آینده‌نگرانه، نسل جوان را مورد خطاب قرار داده‌اند چراکه اگر قرار است هر تحولی در آینده کشور و مسیر پیشرفت اتفاق بیفتد، این جوانان هستند که باید خود را برای آن آماده کنند.

# سیاست روز

**خط قرمزی که باید روشن و صریح باشد؛**

# فهم انقلابی اشداء علی الکفار

امام سجاد(ع) را در درس خارج از فقه خود در ۱۶ اردیبهشت ۹۲ بیان کردند: «مبادا با گناهکاران همنشین کنی و به ستمکاران کمک دهی و با بزهکاران نزدیک شوی،د از فتنه ایشان حذر کنی و از حدود و ناحیه آنان دوری کنی و بدانید که هر کس با دوستان خدا مخالفت کند و بجز دین خدا به دین دیگری دیندار شود و به دستور خود جز دستور ولی خدا از روی خودسری رفتار کند در آتش سوزانی درافتد که می‌خورد بدن‌هایی را که ارواحشان از آنها دور گشته و بدبختی بر آنها چیره شده، اینان (گرچه در دنیا به صورت زنده‌اند ولی) مردگانی هستند که حرارت آتش را درک نکنند و اگر (به راستی) زنده بودند درد حرارت آتش را درک می‌کردند.ا‌مامة مکتوب شریف حضرت سجاد(ع) خطاب به شیعیان است. با تدبیر و تأمل در اینگونه روایات، نقش انم در یک رهبری کامل و دقیق بیشتر روشن می‌شود. مانند یک دیده‌بان مسلطی، تمام محنه را ملاحظه می‌کنند، جریان معرفت اهل‌لبیت و اسلام اهل‌بیت این جریان باریکی که در لایه‌های طوفان‌ها و جریان‌های گوناگونی خوف اضمحلالش وجود دارد، این را حفظ و تقویت می‌کنند، تمهید می‌کنند و پیش می‌برند. آنچه تا امروز این فکر و مکتب را زنده نگه داشته و روز به روز توسعه داده است.

می‌فرماید: با گناهکاران همنشینی نکنید! به

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آنچه که ملت ما باید بدانند این است که نیروهای امنیتی سپاه، بسیج و نیروی انتظامی جان بر کف آمده عمق بخشی به امنیت مرزها هستند و به یاری خادنان انتقام خون این شهدا را خواهند گرفت.

وی تصریح کرد: آنچه که مسئولان عزیز کشور ما به ویژه رئیس‌جمهور اشاره کردند این است که از این پس نظام مقدس جمهوری اسلامی دیگر ملاحظات قبلی را انجام نخواهد داد و برای انتقام خون این عزیزان مستقیم وارد عمل خواهد شد.
سرلشکر جعفری با بیان اینکه سنوایی که از کشور مسلمان و همسایه ما پاکستان وجود دارد این است که چرا ارتش پاکستان و سازمان اطلاعاتی و امنیتی این کشور به این گروهک‌های تکفیری پناه می‌دهد، تصریح کرد: ما این سکوت را نوعی حمایت از ایین گروهک می‌دانیم، دولت و ارتش و سازمان اطلاعاتی و امنیتی پاکستان باید در این رابطه پاسخگو باشند.

وی خاطرنشان کرد: سازمان اطلاعاتی و امنیتی پاکستان بدون تردید محل اختفا و برنامه ریزی‌های این عناصر را می‌داند اما سکوت پیشه کرده است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار داشت: آنچه که امروز در این تجمع اعلام می‌کنیم این است که دولت‌های خائن عربستان و امارات بدانند صبر جمهوری اسلامی به سر آمده و نظام ما حمایت‌های مخفیانه شما از جانیان انسان ستیز



نخست کمیسیون امنیت برای بررسی حادثه تروریستی زاهدان رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از برگزاری نشست‌های ویژه کمیسیون متبوعش به منظور سازوکارهای تحولات پس از پیروزی ایران در ۲۲ بهمن و شکست دشمنان ایران در ورشو و همچنین بررسی حادثه تروریستی زاهدان در هفته جاری خبر داد.
حشمت‌الله فلاحت‌پیشه اظهار داشت: یکشنبه و دوشنبه هفته جاری در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی علی رغم اینکه کمیسیون‌ها تعطیل است و مجلس بررسی بودجه می‌پردازد، اما نشست‌های ویژه‌ای را پس از نماز ظهر برگزار خواهیم کرد و جلسات کمیسیون کماکان برقرار خواهد بود.
وی اظهار داشت: یکی از این نشست‌ها مربوط به موضوع حادثه تروریستی زاهدان و بررسی علل و عوامل آن است و همچنین نشست دیگری به موضوع ورشو و تحولات بعد از شکل‌گیری راهپیمایی ۲۲ بهمن و راهبردی که براساس آن مترتب خواهد شد اختصاص می‌یابد.

را فراموش نکنید! غفلت از مرزها نکنید! مثل مرزهای جغرافیایی، در مرزهای جغرافیایی یک دیوار بتونی که کشیدند که کسی از این طرف نتواند آن طرف برود، از آن طرف نتواند بیاید. گاهی کسانی هم آن طرف می‌روند، کسانی هم از آن طرف اینجا می‌آیند، لکن با حساب و کتاب. اگر علام مرزی از بین رفت، نابود شد، شما غفلتا خود را در سرزمین دشمن یا بیگانه مشاهده می‌کنید، حضور در آنجا پیدا می‌کنید بدون اینکه خودتان بخواهید! یا بیگانه یا دشمن داخل سرزمین شما می‌شود، بدون اینکه اجازه گرفته باشد. مرزهای عقیدتی، مرزهای نظری، مرزهای سیاسی، از این قبیل است. فقرة بعدی حدیث، اشاره به کسانی است که تسلطاً سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و همه جانبه بر جامعه داشتند. می‌فرماید: آن کسی که از فرمان امام و ولیّ خدا سر باز می‌زند، قبل از اینکه به آتش دوزخ گرفتار بشود، در همین جا در یک آتشی است؛ فی نارِ تلتهب، آتش دارد او را می‌سوزاند، لکن حس نمی‌کند! این آتش جسم‌های بی‌جان را، جسم‌های بی‌تعقل را، انسان های مرده را می‌سوزاند. مرده‌اند، سوزندگی آتش را حس نمی‌کنند! این مرز کمرنگ شد، دو اشکال به وجود می‌آید: یکی اینکه آنها وارد منطقه شما می‌شوند، یعنی نفوذ. دوم اینکه شما وارد منطقه آنها می‌شوید، یعنی انحلال. این توصیه‌ای که ما همیشه در این سال‌های بعد از انقلاب، به خصوص بعد از رحلت امام(رضوان‌الله علیه) به همه افرادی که در عرصه فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی حضور دارند و فعالند، همیشه به اینها توصیه می‌کردیم، این بوده: همه نوع فعالیت نکنید، همه نوع تلاش نکنید، همه جا سر نزنید، ولی مرزبندی

انقلاب بیان کرده‌اند.

گروهک‌های تکفیری را تحمل نخواهد کرد.

وی تصریح کرد: ما انتقام خون شهیدان خود را از دولت‌های عربستان و امارات خواهیم گرفت و از رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی می‌خواهیم به دنبال وعده‌ای که دادند دستان ما را برای اجرای عملیات‌های انتقام جویانه بیش از گذشته باز بگذارند.

سرلشکر جعفری بیان کرد: دولت پاکستان نیز بدانند هزینه پناه دادن به گروهک‌های تروریستی را باید بپردازند و هزینه این اقدام برای آنها سنگین خواهد بود. وی ادامه داد: به قول امام(ره) به دشمنان خود می‌گوییم «یکشکست ملت ما را، ملت ما بیدارتر می‌شود»، خون شهیدان در این مسیر الهی انقلاب اسلامی به عنوان موتور حرکت است و اثرگذاری خون شهید در رابطه با استقامت و پایداری ۴۰ ساله ملت ایران روشن و واضح است. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: تمامی پاسداران، بسیجیان و نیروهای امنیتی مصمم‌تر از گذشته و با عزمی راسخ آماده برقراری امنیت و انتقام‌گیری از دشمنان اسلام و ایران اسلامی هستند. وی گفت: ما از رواج طیبه همه شهدا به ویژه شهیدان عزیزن حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان می‌خواهیم همه ما را در این راستا یاری کنند، ما تاکنون با دعای مردم مومن و انقلابی و با انتظارات و خواسته‌ها و هدایت‌های شهیدان عزیز تاکنون مقاومت کرده‌ایم و این راه الهی را ادامه خواهیم داد.

## کمیسیون



نشست کمیسیون امنیت برای بررسی حادثه تروریستی زاهدان رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از برگزاری نشست‌های ویژه کمیسیون متبوعش به منظور سازوکارهای تحولات پس از پیروزی ایران در ۲۲ بهمن و شکست دشمنان ایران در ورشو و همچنین بررسی حادثه تروریستی زاهدان در هفته جاری خبر داد.
حشمت‌الله فلاحت‌پیشه اظهار داشت: یکشنبه و دوشنبه هفته جاری در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی علی رغم اینکه کمیسیون‌ها تعطیل است و مجلس بررسی بودجه می‌پردازد، اما نشست‌های ویژه‌ای را پس از نماز ظهر برگزار خواهیم کرد و جلسات کمیسیون کماکان برقرار خواهد بود.
وی اظهار داشت: یکی از این نشست‌ها مربوط به موضوع حادثه تروریستی زاهدان و بررسی علل و عوامل آن است و همچنین نشست دیگری به موضوع ورشو و تحولات بعد از شکل‌گیری راهپیمایی ۲۲ بهمن و راهبردی که براساس آن مترتب خواهد شد اختصاص می‌یابد.

## رویکرد

**مخاطب شما**ید

### لزم مرزبندی با دشمن

عزّت ملی، روابط خارجی، مرزبندی با دشمن: این هر سه، شاخه‌هایی از اصل «عزّت، حکمت، و مصلحت» در روابط بین‌المللی‌اند.
صحنه‌ی جهانی، امروز شاهد پدیده‌هایی است که تحقّق یافته یا در آستانه‌ی ظهورند: تحرّک جدید نهضت بیداری اسلامی براساس الگوی مقاومت در برابر سلطه‌ی آمریکا و صهیونیسم؛ شکست سیاست‌های آمریکا در منطقه‌ی غرب آسیا و زمین‌گیر شدن همکاران خائن آنها در منطقه؛ گسترش حضور قدرتمندانه‌ی سیاسی جمهوری اسلامی در غرب آسیا و بازتاب وسیع آن در سراسر جهان سلطه. اینها بخشی از مظاهر عزّت جمهوری اسلامی

است که جز با شجاعت و حکمت مدیران جهادی به دست نمی‌آید. سردمداران نظام سلطه نگرانند؛ پیشنهادهای آنها عموماً شامل فریب و خدعه و دروغ است. امروز ملت ایران علاوه بر آمریکای جنایت‌کار، تعدادی از دولت‌های اروپایی را نیز خدعه‌گر و غیر قابل اعتماد میدانند. دولت جمهوری اسلامی باید مرزبندی خود را با آنها با دقّت حفظ کند؛ از ارزشهای انقلابی و ملی خود، یک گام هم عقب‌نشینی نکند؛ از تهدیدهای پوچ آنان نهراسد؛ و در همه‌حال، عزّت کشور و ملت خود را در نظر داشته باشد و حکیمانه و مصلحت‌جویانه و البته از موضع انقلابی، مشکلات قابل حلّ خود را با آنان حل کند. در مورد آمریکا حلّ هیچ مشکلی متصوّر نیست و مذاکره با آن جز زیان مادی و معنوی محصولی نخواهد داشت.



بیانیه «گام دوم انقلاب» خطاب به ملت ایران ۲۴ بهمن ۹۷

### سیاست مجازی

### ۱۵۰ هزار مصوبه شوراهای شهر

**با قوانین تطبیق داده شد**
سیدسلمان سامانی سخنگوی وزارت کشور گزارشی از مصوبات شوراهای اسلامی شهر در دوره پنجم ارائه کرد و نوشت: در دوره پنجم فعالیت شورواها (از شهریور ۹۶ تاکنون) تعداد ۱۵۱ هزار و ۹۱۵ مصوبه توسط ۱۲۸۱ شورای اسلامی شهر در سراسر کشور به تصویب رسیده است. تمامی مصوبات به منظور اطمینان از انطباق با قوانین در هیئت‌های تطبیق مورد بررسی قرار گرفته است. از کل مصوبات تعداد ۱۲۹ هزار و ۹۵۸ مورد توسط هیئت‌های تطبیق تایید شده و تعداد ۲۱ هزار و ۹۵۷ مصوبه مورد اعتراض هیئت‌های مذکور واقع و نهایتاً درجهت تطبیق با قوانین بازنگری شده است.

وزارت راه و شهرسازی  
اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

**آگهی مناقصه ۹۷/۲۳ یک مرحله ای**

**اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد**، موارد مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری اسناد مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

**تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه:** ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ ساعت ۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۱

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۴:۰۰روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱

**مهلت زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۲

**آخرین مهلت تحویل پاکت (الف):** به صورت حضوری ساعت۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱

متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی **قزوین-انتهای بلوار نوروزیان پشت صاوسیما- اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین** اداره **پیمان و رسیدگی** مراجعه و یا با شماره تلفن **۰۲۸-۳۳۴۵۹۴۴۴** تماس حاصل نمایند.

**اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس **۰۲۱-۴۱۹۳۴**

اطلاعات تماس فآاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (**www.setadiran.ir**) بخش «ثبت نام/پروفاایل تامین کننده/امناصه گر» موجود است.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	توضیحات
۱	تکمیل ساختمان ، نگهبانی و دیوارکشی مجتمع فرهنگی دینی الوند	۲/۵۶۵/۱۴۶/۳۶۵	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰	فهرست بهای ابنیه وتاسیسات برقی ومکانیکی سال ۱۳۹۷

**رتبه مورد نیاز ردیف ۱:** رتبه ۵ رسته ابنیه

نوبت اول: ۹۷/۱۱/۲۷

نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۲۸

**روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین**

**محک**  
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

**mahak-charity.org**

**با ما تماس بگیرید: ۰۲۱-۳۳۵۴۰**

**و با شماره گیری کد ۰۷۲۰+ از طریق تلفن همراه ما را یاری دهید. برای بازدید از این مجموعه که حاصل عشق شماست با ۰۲۱-۳۳۵۰ تماس بگیرید.**

**روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان**